
SU FLYNT

LG 31.160

Apraksts:
• Izteikti agrīns kukurūzas hibrīds, kas piemērots arī graudu ieguvei.
• Selekcija nodrošina strauju pavasara attīstību un augstu cietes saturu.
• Veģetācijas periods nodrošina, ka hibrīds izmantojams gan agrīnai, 

gan arī novēlotai sējai.
• Viens no agrīnākajiem hibrīdiem tirgū ar elastīgu iespējamo 

izvietojumu dažādās augsekās.

Izsējas norma:
• Skābbarībai: 100–120 augi.
• Graudiem: 100–110 augi.

Apraksts:
• Izteikti agrīns hibrīds.
• Selekcija nodrošina strauju pavasara attīstību.
• Augstražīgs un agrīns hibrīds graudu ieguvei.
• Veido veselīgus augus ar labu veldres noturību.

FAO 140

SELEKCIONĀRS: 
SAATEN UNION

FAO 160

SELEKCIONĀRS: 
LIMAGRAIN



AALBORG

LG SAXON

CS PROSPERITI

Apraksts:
• Agrīns kukurūzas hibrīds.
• Ļoti spēcīgs augšanas starts pavasarī, arī vēsos laikapstākļos.
• Izturīgs pret pavasara salnām.
• Agrīna novākšana.
• Ļoti laba veldres noturība un augu veselība.
• Piemērots augstvērtīgas skābbarības, kā arī graudu ieguvei.
• Īsais veģetācijas periods nodrošina iespēju sēt arī vēlākos sējas termiņos.

Apraksts
• Pateicoties selekcijai, hibrīdam ir spēcīga pavasara augšana.
• Šķirne veido masīvus un veselīgus augus.
• Laba augu attīstība gan siltākos, gan vēsākos laikapstākļos. 
• Augiem ir liela un labi veidota vālīte.
• Ļoti augsta cietes raža.
• Sabalansēta un augstas kvalitātes barība.

Apraksts:
• Pārliecinošs un augstražīgs hibrīds no LIDEA selekcijas.
• Hibrīdam ir intensīva pavasara augšana, kas svarīga pilnvērtīgai 

augu attīstībai arī vēsākos laikapstākļos.
• Hibrīdam ir ļoti laba sagremojamība.
• Hibrīdam ir augsts cietes saturs.
• „Stay green” hibrīds ar labu veldres noturību.

FAO 170

SELEKCIONĀRS: 
SAATBAU

FAO 175

SELEKCIONĀRS: 
LIMAGRAIN

FAO 180

SELEKCIONĀRS: 
LIDEA



Apraksts:
• Vidēji agrīns hibrīds ar izciliem kvalitātes un ražas rezultātiem savā 

FAO segmentā.
• Nodrošina augstu cietes un kopējās enerģijas ražu.
• Izcila izvēle kvalitatīvas skābbarības gatavošanai augstražīgiem 

ganāmpulkiem.
• Noturīgs stublājs un laba spēja izžūt (dry-down), kas nodrošina 

vieglāku novākšanu.
• Uzrāda labus rezultātus gan skābbarības gatavošanai, gan graudu 

ieguvei Dānijā, Zviedrijā, Apvienotajā Karalistē un Nīderlandē.

SY LARSON
Apraksts
• Agrīns hibrīds ar stabilu , augstu ražu un noturīgu kvalitāti arī 

mainīgos laikapstākļos.
• Augstvērtīgas skābbarības ieguvei.
• Hibrīds piemērots arī graudu ieguvei.
• Piemērots audzēšanai arī vieglākās augsnēs. Augsts cietes saturs, 

enerģētiskā vērtība un ļoti laba sagremojamība.
• Spēcīga sakņu sistēma, laba veldres noturība un laba slimību noturība.

FAO 180

SELEKCIONĀRS: 
SYNGENTA

CONCLUSION

EDUARDO
Apraksts
• Hibrīdam ir veselīgi augi ar spēcīgu pavasara attīstību.
• Laba sagremojamība apvienojumā ar augstu cietes saturu un enerģiju.
• Plaši audzēts hibrīds ar stabilām ražām un izcilu kvalitāti mainīgos 

laikapstākļos.
• Augstražības un labās kvalitātes dēļ piemērots augstvērtīgai 

skābbarības ieguvei.

FAO 190

SELEKCIONĀRS: 
LIMAGRAIN

FAO 200

SELEKCIONĀRS: 
SAATBAU



LG HIGHLIGHT

LG 31.207

Apraksts:
• Jauns hibrīds ar izcilu kvalitāti.
• Limagrain selekcija nodrošina spēcīgu pavasara startu, arī vēsākos 

un ne tik labvēlīgos laikapstākļos.
• Izmēģinājumos uzrāda augstāko NEL ražu FAO grupā.
• Lieliska cietes raža.
• Spēcīgi augi ar labu stabilitāti.
• Lieliska NDF sagremojamība.

Apraksts:
• Ļoti augstražīga šķirne savā FAO segmentā.
• Veido masīvus, garus augus ar spēcīgu sakņu sistēmu un labu 

veldres noturību.
• Lielas vālītes ar relatīvi zemu novietojumu, nodrošinot labu to       

stabilitāti.
• Graudiem ir viegli rozīga nokrāsa, kas ir selekcijas ģenētiska īpatnība 

un neuzrāda toksīnu klātbūtni.

FAO 200

SELEKCIONĀRS: 
LIMAGRAIN

FAO 205

SELEKCIONĀRS: 
LIMAGRAIN

AROLDO
Apraksts:
• Augstražīga šķirne ar strauju pavasara startu.
• Apvieno augstu graudu un skābbarības ražu.
• Hibrīdam ir laba stabilitāte gan ražas, gan tās kvalitātes ziņā.
• Hibrīds MPS Vecauce 2024. gada izmēģinājumos uzrādīja augstāko 

cietes saturu starp 11 hibrīdiem.
• Ļoti laba sagremojamība.
• Veido masīvus, lielus un veselīgus augus.

FAO 220

SELEKCIONĀRS: 
LIMAGRAIN


